Ministério da Educação
Instituto Federal do Paraná

Campus Curitiba

COMISSÃO JULGADORA DO TESTE DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR
SUBSTITUTO DO CAMPUS CURITIBA EDITAL 026/2011–PROGEPE/IFPR

ÁREA: SECRETARIADO
PARA O PREENCHIMENTO DE 01 VAGA.

EDITAL Nº 09/2011 – RESULTADO FINAL

A Comissão Julgadora, consubstanciada na Resolução 003/2009 – Conselho

Superior, torna público o resultado final do Teste de Seleção para Professor

Substituto – Edital 026/2011 – PROGEPE/IFPR: SECRETARIADO

ORDEM
DE

 CLASSIFICAÇÃO

CANDIDATO

MÉDIA FINAL

1º

DIANA GURGEL PEGORINI

8,78

Curitiba, 21/05/2011

às: 12:17

Profa. Mara Christina Vilas Boas
Presidente

Profa. Marcia Valeria Rodrigues Ferreira
Relator

Profa. Aline Cristina Coleto

Membro